
    

 

                                        ZARZĄDZENIE   NR  90/2009 

    Wójta Gminy Małkinia Górna 

    z dnia 23 listopada  2009 roku 

 

 
w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy hipoteką 

kaucyjną na rzecz Powiatu  Ostrowskiego  oraz poddania się rygorowi egzekucji z art. 777 §1 

pkt 5 kpc. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /jedn.tekst z 2001roku Dz.U. Nr 142 poz.1591 z póżn. zmianami / oraz 

§ 8 Uchwały Nr 26/V/2003 Rady Gminy Małkinia Górna   z dnia 31 marca 2003 roku w 

sprawie określenia zasad nabycia ,zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata  postanawiam: 

 

 § 1. 

 

Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 2519 o powierzchni 700m² obręb Małkinia Górna  ujawnionej w KW  Nr 

00005043/7 stanowiącej własność Gminy , hipoteką kaucyjną do kwoty maksymalnej 

25 000,00zł /słownie dwadzieścia pięć tysięcy złotych/ na rzecz Powiatu Ostrowskiego  w 

celu zabezpieczenia roszczeń wynikających z umowy nr 9345-52/2009 z dnia 09.11.2009r 

zawartej pomiędzy Starostą Powiatu Ostrowskiego  w imieniu którego występuje Pani mgr 

Barbara Grabowska –Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  a Zakładem Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej  w Małkini Górnej  reprezentowanym przez Pana mgr Krzysztofa 

Winiarskiego o refundację ze środków funduszu pracy kosztów wyposażenia lub doposażenia 

stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego. 

 

 § 2.  

 

Wyraża się zgodę na poddanie Gminy Małkinia Górna rygorowi egzekucji z art. 777 §1 

pkt 5 kpc.   

w celu zabezpieczenia roszczeń wynikających z umowy nr 9345-52/2009 z dnia 09.11.2009r 

do kwoty 25 000 zł /słownie dwadzieścia pięć tysięcy złotych/. 

zawartej pomiędzy Starostą Powiatu Ostrowskiego  w imieniu którego występuje Pani        

mgr Barbara Grabowska –Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Maz.  a Zakładem 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  w Małkini Górnej  reprezentowanym przez Pana 

mgr Krzysztofa Winiarskiego o refundację ze środków funduszu pracy kosztów wyposażenia 

lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego. 

 

 § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


